АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.02.2024г. № 6
с. Кутки
О внесении изменений в административный регламент администрации Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на торгах» на территории Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
В соответствии с положениями Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протестом прокуратуры Грибановского района от 30.01.2024 № 2-1-2024, администрация сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент администрации Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на торгах» на территории Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области», утвержденный постановлением администрации Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района от 29.09.2023г. № 43 следующие изменения:
1.1. Подпункт 14 пункта 12.2 раздела 12 части 1 дополнить словами: «или принято решение о комплексном развитии территории, реализация которого обеспечивается в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации юридическим лицом, определенным Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации;»;

1.2. В подпункте 16 пункта 12.2 раздела 12 части 1 слова «или адресной инвестиционной программой» заменить словами «и (или) региональной инвестиционной программой».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

	С.В.Заруднев